SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO CONSEPE Nº RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 004004, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
IFMT nº 345, de 01/03/2021, e nº 2593, de 25/11/2021, considerando decisão na 1ª Reunião Ordinária do
CONSEPE, realizada em 23/02/2022;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º – Art. 1º – Aprovar Aprovar o calendário de reuniões ordinárias do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão
do IFMT para o ano de 2022, conforme abaixo:

MêsMês DataData

11 Fevereiro 23/02/2022

22 Abril 12/04/2022

33 Junho 14/06/2022

44 Agosto 25/08/2022

55 Outubro 11/10/2022

66 Dezembro 01/12/2022

Art. 2º –Art. 2º – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá–MT, 2323 de fevereirofevereiro de 20222022.

Marcus Vinicius Taques ArrudaMarcus Vinicius Taques Arruda
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFMT

Portaria IFMT nº 345/2021 e nº 2593/2021

	Documento assinado eletronicamente por: